

רחית להשתתף בבחירות המוניציפליות בירושלים על-מנת שבעיריה החדשה יוצגו האינטרסים שלהם.

## עיירת הקאובויים

### שוממה

עיירת המערב-הפרוע שנבנתה על-ידי חברת-הסרטים הישראלית רונובי ליד אילת, ניצבת שוממה וכנראה תסורק, אחרי שאין עוד סיכוי כי תוכל לשמש להסרת מערבונים זרים.

העיירה הוקמה בשעתו על-ידי רם רוך ואלכס הכהן, כדי לשמש ככמת-צילומים למערבונים מתוצרת איטליה שיוסרמו בישראל. אחרי שצולמו במקום שני סרטי טיפ, התברר כי גם המערבונים דועך בישראל ואין עוד כיש לעיירה זו.

בועידה — יגבר הכוח-הנגדי למשה דיין, וכדרך זו ייחצר רוב מכריע נגד דיין.

יעקב חזן מקבל עמדה זו, ואילו מאיר יערי עודנו מפקפק, אם כי גם הוא מודה, ש"לא יהיה מופלט מכך". השאלה — לגבי — היא רק שאלה של זמן, "בייחוד כשיש עוד צרות מכפנים."

## אם מותר לספח

### מותר גם אחרת

במפלגת-העבודה יקום חוג חדש בסיסמה: שלום קודם לשלימות, שיהיה פתוח לאנשי מפא"י, אחדות



"היום הוא היום ה-700 של מזחמת-ששת-הימים." (קאריקטורה של ביל-מולדן)

## סגל במקום

### רוזנפלד?

המועמד הרציני ל תפקיד שופט מחוזי בתל-אביב, אחרי מרי תובתאזנת-דרכים של השופט שלמה רוזני פלו, הוא שופט-השי לום בתל-אביב, יעקב סגל.

## צבי היימן

### יעבור

## להפועל ת"א

למרות שמשחקי הליגה הלאומית בכדורגל טרם הסתיימו, נראה כי קבוצת הפועל רמת-גן כבר השלימה עם ירידתה לליגה א'. אנשי הקבוצה כבר החלו לתכנן את הרכב קבוצתם בעונה הבאה בליגה הנמוכה.

בימים אלה עומד כי נראה להסתיים משא-ומתן בין קבוצות הפועל תל-אביב ורמת-גן, לפני יעברו שלושה משחקי-המילואים של תל-אביב לחזק את הקבוצה הרמת-גנית וכתמורה תקבל הפועל תל-אביב את כוכב הפועל רמת-גן, צבי היימן.

## בגליון זה

■ זה קרה לפני 21 שנה — אבל הסיפור לא סופר עדיין בצורה זו: נפילתה של יפו הערבית, כפי שחי אותה מנהיג פלסטיני ידוע, המפרסם את זמרונותיו בעמודים 10-11.

■ מה גילה הצעיר מחברון כשהיפיש את אוצרות בית-המקדש בירושלים ה'עתיקה? קרא את הסופר "ארקיש-ראל" בעמוד 18.

■ מי, מה, איך ואיפה עושים דברים נחמדים בלילות — על כך במדור החדש, "לילות ישראל", בעמודים 22-23.

■ מה אמרה החשפנית שהרקטור לא הירשה לה להתפשט באוניברסיטה בירושלים? זאת תוכל לקרוא בעמוד 25.

העבודה ורס"י לשעבר גם יחד. מתכננים להזמין לחוג זה גם אנשי-רוח שאינם חברים רשמיים במע"י, וכבר החלו מגעים בעניין.

מארגני החוג טוענים, כי אם מותר לחברי רים פעילים ולבעלי תפקידים במע"י להיות פעילים בתנועת ארץ-ישראל השלימה — אין למונע בעדם להקים חוג משלהם בתוך מע"י, בשיתוף אנשים מחוצה לה.

בין התומכים בחוג — מוכ"ל העבודה פינחס ספיר, ח"כ ראובן ברקת, זלמן ארן, פרופסור יהושע פרארה, פרופסור יהושע אריאלי ועוד. לא ידוע, מה יהיה יחסה של גולדה מאיר.

## נכבדים מירדן

### נפגשו עם קולק וששון

קבוצה של נכבדים ירדניים שהגיעו לביקר קור קרובים כנגדה המערבית, נפגשו לשיחות בלתי-רשמיות עם ראשי-העיר ירושלים, תדי קולק, ועם שרי-המשטרה אליהו ששון.

נראה שבשיחות עם קולק, ניסו אותם נכבדים לברר כיצד רואה ישראל את שליטת ירדן במקומות הקדושים למוסלמים בירושלים, במיקרה שיושג הסדר כלשהו. ייתכן גם שתדי קולק ניסה לשכנע את אותם נכבדים להפעיל לחץ בירדן, כדי להתיר לתושבי ירושלים המזר

## גולדה נוסעת.

### אבל בלי התלהבות

נסיעתה של גולדה לווינגטון לא באה מיוזמתה כראש-משלה, אלא בהזמנתו של נשיא ניכסון. אין הכוונה לביקור התזודות ונימוסין, כי אם ל"שוחת שיכנוע" שאין גולדה ששה לקראתה.

כאשר הוצע שגם אבא אבן ישתתף במסע זה, התיחמק שרה-חזן בטענה כי בלוח המועדים שלו אין תוכנית נסיעה.

השבוע העביר מנהיגי-פועלים אמריקאי לדיעת ירושלים הודעה מהשינגטון, כי ממשלת ניכסון הופתעה ולא לטובה — מעמדתה הקיצונית של גולדה מאיר. עמדה זו הוגדרה על-ידם כהעתק של עמדת משה דיין — שגם היא אינה אהודה שם.

יחד עם זאת הועלתה בווינגטון הסברה, כי גולדה מכינה לעצמה אליבי, למיקרה שתצטרך להסכים עם נסיגה מהשטחים. אז תוכל לומר: "אפילו אני הגעתי למסקנה שאין ברירה..."

## אבא אבן

### לא יודע להסביר

אבא אבן דחה הצעה לעמוד בראש ההסברה של המע"י בבחירות לכנסת. בין יתר הנימוקים שהעלה: "איני יודע מה להסביר."

## מה קורה

### בנצרת עילית?

משרד הפנים הקים ועדת חקירה סודית בענייני נצרת-עילית. החשש: איסורים כספיים.

## נצר הולכת

### נצר בא

משפחת נצר תערוך חילופין בכנסת ה'שביעית. ח"כ רבורה נצר תפרוש, כנראה, מבית-המחוקקים לאחר כ-21 שנות חברות בו. במקומה יבוא בנה, אל"מ (מינ.) משה נצר, חבר קיבוץ רמת-יוחנן, ראש אגף ה'נער והנח"ל במשרד הבטחון.

משה נצר נימנה עם אנשי רפ"יל-שעבר. אביו, שרגא נצר, שירד מגדולתו, עושה כבר עתה פעולה עניפה, במגעיו עם ראשי רפ"יל-שעבר, למען שיבוץ בנו בין מועמדי חטיבת רפ"י ברשימת המועמדים של מע"י לכנסת השביעית.

רצונו זה משמש עילה נוספת לתמיכתו של מר נצר בעמדת ראשי רפ"יל-שעבר לייצוג חטיבתי ברשימה, בניגוד לדעתם של גולדה מאיר ופינחס ספיר.

## כבר מדברים

### על איחוד

כבר החלו מגעים שאינם בין מוכ"ל העבודה לבין מנהיגי מפ"ם מאיר יערי ויעקב חזן, להפיכת המערך לאיחוד מלא — מיד אחרי הבחירות לכנסת השביעית, ולפני הבחירות לחטיבת מע"י. הנימוק של פינחס ספיר: אם חברי מפ"ם ישתתפו